

MENU

15-19 września 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 15 września 2025	Kawa z mlekiem Chleb mieszany z masłem Pasta jajeczna Pomidory Szczypiorek Winogrono białe Herbata z cytryną	Barszcz czerwony z ziemniakami Pietruszka zielona Naleśniki z serem białym z wiórkami z gorzkiej czekolady Woda mineralna	Chleb wieloziarnisty z masłem Szynka włoska Ogórek zielony Herbata malinowa
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Wtorek 16 września 2025	Kakao z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Ser żółty Papryka żółta Papryka czerwona Jabłko Herbata miętowa	Krem z cukini z paluszkami grissini z mleczkiem kokosowym Pieczeń rzymska Ziemniaki z koperkiem Surówka Colesław Kompot jabłkowy	Galaretka owocowa Bitą śmietana Gorzka czekolada
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Środa 17 września 2025	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Chleb pszenno-żytni z masłem Powidła śliwkowe Gruszka Herbata z cytryną	Zupa cebulowa z grzankami zabieleną śmietaną Zielona cebulka Risotto z kurczakiem i warzywami Kompot owocowy	Sok świeżo wyciskany z marchewki i jabłka Pieczywo ryżowe
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten
Czwartek 18 września 2025	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb mieszany z masłem Serek kremowy ze szczypiorkiem Pomidorki koktajlowe Banan Herbata owocowa	FESTYN RODZINNY Kapuśniak z ziemniakami Bułeczka Kiełbasa grillowana Pieczywo Woda mineralna	Ciasto
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze
Piątek 19 września 2025	Kakao z mlekiem Chleb wieloziarnisty z masłem Parówka z szynki Ketchup Kiwi Herbata z cytryną	Zupa koperkowa z ryżem zabieleną śmietaną Ryba Miruna w panierce Ziemniaki z koperkiem m Surówka z kiszanej kapusty z jabłkiem i marchewką Kompot owocowy	Arbuz Biszkopik
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.